
DESCORTEZADORA MANUAL NEUMATICA
descortezadoras manuales para jamones frescos y curados
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Largo:

Ancho:

Alto:

Peso:

Consumo eléctrico:

Consumo aire:

Presión aire comp.:

Entrada aire

TIPOS Jamon fresco Jamon curado

200 mm.

100 mm.

75 mm.

1.400 gr.

500 lts/min.

6,2 kg/cm²

1/4”

200 mm.

100 mm.

75 mm.

1.300 gr.

500 lts/min.

6,2 kg/cm²

1/4”

DESCORTEZADORA MANUAL NEUMATICA
Descortezadoras manuales para jamones frescos y curados

De facil uso.
Muy ligera de manejo.

Mucha potencia.
Gran robustez de estructura.

Gran productivitad.
Regulacion del grosor de corte.


